Data jsou aktuální na den 09-05-2024 15:12
Odkaz na produkt https://diolut.sk/laboratorny-zdroj-m10-mx302-30v-2a-dc-nastaviten-od-0-001a-mcp-p-17193.html
Laboratórny zdroj M10-MX302 30V /
2A DC nastaviteľný od 0,001A MCP
Včetně DPH 112.79 €
Bez DPH 93.99 €
Dostupnost Na vyžiadanie
Dostupnost na skladě 8 ks
Dodací lhůty 3-5 dní
Katalogové číslo 117028
Výrobce MCP
Popis produktu
 Laboratórne napájanie M10-MX302
 Vlastnosti napájacieho zdroja M10-MX302
 Práca v režime CC, CV.
Kompaktná konštrukcia.
Nízke vlnenie a hluk.
Inovatívny vzhľad
4-miestny displej, rozlíšenie 10mV / 1mA
 Špecifikácia napájacieho zdroja  M10-MX302
 Model: M10-MX302
 Napätie: 0-30V
 Prúd: 0 ~ 2A
 Displej: 4 LED číslice
 Rozlíšenie: 10mV / 1mA
 Rozmery: 102x160x245 mm
 Hmotnosť: 3,2 kg
 Lineárne nastavenie:
 CV 1x10 ^ -4 + 3mV
CC 2x10 ^ -3 + 3 mA
Regulácia záťaže:
 CV 1x10 ^ + 2mV
CC 2x10 ^ -3 + 3 mA
Vlnenie a hluk:
 CV 0,5 mVrms
CC 5mArms
Presnosť indikácie:
 Voltmeter ± (0,2 % w + 2 číslice)
Ampérmeter ± (1,0 % w + 2 číslice)
generovaný v shopGold
Vstupné napätie:
 110 ~ 127V AC ± 10% 60Hz
220 ~ 240 ± 10 % 50 Hz
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold